[image: ]
Республика Крым
Нижнегорский район
1.  Администрация
1. Чкаловского сельского поселения
Постановление
№25-Б
[bookmark: _GoBack]11.06.2024г.                                                                                                            с.Чкалово

О внесении изменений в постановление администрации
Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым от 29.12.2020 года № 213
«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств Чкаловского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам
финансирования дефицита бюджета Чкаловского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым»

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым:

1. Внести в постановление администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 29.12.2020 № 213 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.Дополнить пункт 5 Порядка абзацем следующего содержания:
«Требования подпунктов 14-16 пункта 4 настоящего Порядка не применяются в
отношении:
 распоряжений на перечисление специальных расходов на подготовку и проведение выборов»
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорский район (nijno.rk.gov.ru) в разделе «Районная власть», «Муниципальные образования района», подраздел «Чкаловское сельское поселение» и на Информационном стенде в административном здании Чкаловского сельского совета по адресу: с. Чкалово ул.Центральная 54 а.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Чкаловского сельского совета –
глава администрации Чкаловского сельского поселения

Халицкая М.Б
15

image52.png